
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 

PALACIO EVALDINO BENTO CELESTINO 
PODER EXECUTIVO 

wV 
Em Conf

29
ou-m

2009
dade 

 d 
Com

O  a
ip 

	

N° 1Ye 	412009 
Rospo 	,ot Pel a -  bttcaç*C 

I\,tI(I() Ii 	E() 

Sec.Municipal de A inistração 
e Finança 

Port N°461/ 22 

PORTARIA DE DIÁRIA N° 277/2023 

A Prefeita Municipal de Concórdia do Pará, no uso de suas atribuições legais e 
nos termos do art. 98 § 6, da Lei Orgânica Municipal: 

RESOLVE: 

Conceder a senhora ELISANDRA MARIA ARAUJO SANTOS servidora efetiva 
lotada em cargo em Comissão de Secretaria de Saúde do Município de Concórdia do Pará - 
PA, 01 (uma) DIÁRIA no dia 13 de novembro de 2023, para a cidade de Santa Isabel/PA, 
na 2' Centro Regional de Saúde, resolver demandas da secretaria no valor de R$=276,00 
(Duzentos e setenta e seis reais) para suprir as despesas necessárias ao seu deslocamento 
conforme o Decreto n°022/2022 de 05 de Setembro de 2022. 

Concórdia do Pará - PA, 13 de novembro de 2023. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Elisak' ef va Celestino 
 ta Municipal 

RECIBO 

Recebi da Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará, a quantia supra de R$= 
276,00 (Duzentos e setenta e seis reais) proveniente ao pagamento da referida portaria 
acima. NU PAGAMENTOS S/A - Agência 0001- Conta corrente n° 98244366-4. 

Para firmeza, assino o presente recibo em 03 (três) vias de igual teor e forma, dando 
plena quitação da importância recebida. 

Concórdia do Pará - PA, 13 de novembro de 2023. 

NOME: ELISANDRA MARIA  
CPF N° 5836.518.412-34 
RG N° 289768955P/PA 
ENDEREÇO: Rua 22 de Março-Bairro Centro 

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca no 20- Bairro: Centro - Concórdia do Pará / Pa - 

CEP:68.685.000 Fone/fax: (91) 3728-1373- e-mail pmcpprefeitura@gmail.com  -CNPJ: 
14.145.791/0001-52 


